
 

 

UCHWAŁA NR XIX/120/2025 

RADY POWIATU W ŚREMIE 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107, 1907) oraz art. 212 w związku z art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Powiatu w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/57/2024 Rady Powiatu w Śremie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok, zmienionej uchwałami: 

- Nr 28/212/2025 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 10 stycznia 2025 r., 

- Nr X/73/2025 Rady Powiatu w Śremie z dnia 31 stycznia 2025 r., 

- Nr XI/78/2025 Rady Powiatu w Śremie z dnia 20 lutego 2025 r., 

- Nr 37/307/2025 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 20 marca 2025 r., 

- Nr XII/84/2025 Rady Powiatu w Śremie z dnia 28 marca 2025 r., 

- Nr 39/332/2025 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 4 kwietnia 2025 r., 

- Nr XIII/92/2025 Rady Powiatu w Śremie z dnia 25 kwietnia 2025 r., 

- Nr 43/358/2025 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 14 maja 2025 r., 

- Nr XIV/98/2025 Rady Powiatu w Śremie z dnia 22 maja 2025 r., 

- Nr 46/376/2025 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 17 czerwca 2025 r., 

- Nr XV/102/2025 Rady Powiatu w Śremie z dnia 27 czerwca 2025 r., 

- Nr XVI/105/2025 Rady Powiatu w Śremie z dnia 22 sierpnia 2025 r., 

- Nr 52/407/2025 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 22 sierpnia 2025 r., 

- Nr 53/410/2025 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 29 sierpnia 2025 r., 

- Nr 54/415/2025 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 5 września 2025 r., 

- Nr XVII/112/2025 Rady Powiatu w Śremie z dnia 26 września 2025 r., 

- Nr 56/439/2025 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 26 września 2025 r., 

- Nr 57/445/2025 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 10 października 2025 r., 

- Nr 58/452/2025 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 16 października 2025 r., 

- Nr 59/455/2025 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 23 października 2025 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 9532



- Nr XVIII/115/2025 Rady Powiatu w Śremie z dnia 31 października 2025 r., 

- Nr 60/464/2025 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 31 października 2025 r., 

- Nr 61/473/2025 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 14 listopada 2025 r., 

- Nr 62/478/2025 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 20 listopada 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1: 

1) ust. 1 zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 4.493.848,71 zł do kwoty 151.114.615,31 zł, zakres 

zmian załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.633.077,94 zł do kwoty 144.060.402,75 zł, 

3) ust. 1 pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.860.770,77 zł do kwoty 7.054.212,56 zł, 

4) ust. 2 pkt 1 załącznik nr 3a w zakresie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

5) ust. 2 pkt 2 załącznik nr 3b w zakresie dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych w drodze 

porozumień z organami administracji rządowej otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

6) ust. 2 pkt 5 załącznik nr 3e w zakresie dochodów dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

na 2025 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

2. w § 2: 

1) ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 2.426.871,28 zł do kwoty 151.292.110,74 zł, zakres 

zmian załącznika nr 2 zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 608.017,73 zł do kwoty 123.200.339,67 zł, 

3) ust. 1 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.818.853,55 zł do kwoty 28.091.771,07 zł, 

4) ust. 2 pkt 1 załącznik nr 3a w zakresie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

5) ust. 2 pkt 2 załącznik nr 3b w zakresie wydatków na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień 

z organami administracji rządowej otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

6) ust. 2 pkt 5 załącznik nr 3e w zakresie wydatków dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

na 2025 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

7) ust. 2 pkt 6 załącznik nr 3f w zakresie wydatków na finansowanie zadań związanych z gromadzeniem, 

aktualizacją, uzupełnianiem, udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

oraz wyłączaniem materiałów z zasobu otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały, 

8) ust. 3 załącznik nr 4 w zakresie dotacji z budżetu dla podmiotów należących i nie należących do sektora 

finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

9) ust. 4 załącznik nr 5 w zakresie dochodów uzyskiwanych z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz 

wydatków nimi finansowanych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

10) w ust. 5 załącznik nr 6 w zakresie inwestycji finansowanych z budżetu powiatu otrzymuje brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały, 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 177.495,43 zł zostanie sfinansowany przychodami z wolnych 

środków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9532



2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 3.894.531,36 zł, w tym 

z tytułu: 

1) wolnych środków w wysokości 3.826.944,23 zł, 

2) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

33.012,19 zł, 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w wysokości 34.574,94 zł. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 3.717.035,93 zł. 

4. Plan przychodów i rozchodów budżetu określa załącznik nr 7.”. 

4. załącznik nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Śremie. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Marcin Chwałczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9532



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9532



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9532



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9532



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9532



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9532



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9532



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9532



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9532



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9532



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9532



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9532



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9532



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9532



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9532



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9532



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9532



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9532



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9532



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9532



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9532



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9532



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9532



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9532



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9532



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9532



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9532



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9532



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9532



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 9532


		2025-12-12T11:34:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




